АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Xf tMhl 2023 г.

О внесении изменения в приложение № 2 к распоряжению администрации города
Рязани от 28.08.2020 № 1114-р «О создании комиссии по согласованию заключения

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести в приложение № 2 «Порядок деятельности комиссии по согласованию

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

к распоряжению администрации города Рязани от 28.08.2020 № 1114-р «О создании

комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 05.02.2021 № 119-р, от 31.03.2022 № 400-р, от 24.06.2022 № 846-р) изменение, заменив

в пункте 17 цифру «10» цйфрой «8».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н.Пустовалова.

-f I'i - м
'p. i 'J' f i J
V. г?.14 /у

Главаадмини^Мз^р^*®®-^-,;^ /J^/jsJ/' Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru